

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد:

تولید بیش از ۳ میلیارد ۶۰۰ میلیون کیلووات ساعت برق در نیروگاه بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید بیش از ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی در این نیروگاه طی هفت ماه گذشته خبر داد.

داریوش محمودی اظهار داشت: از این میزان انرژی تولیدی، ۳ میلیارد و ۴۴۶ میلیون و ۵۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۳۰ میلیون و ۳۴۱ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: این در حالی است که در مهرماه سال جاری، ۴۶۶ میلیون و ۵۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۹ میلیون و ۸۰۵ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

محمودی با توجه به افزایش ۲۰ درصدی تولید برق در تابستان امسال تصریح کرد: با تلاش بی وقفه و شبانه‌روزی متخصصان این نیروگاه و اتکا به خودیاری، روند حداکثری تولید برق، ادامه خواهد داشت.

نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات به‌عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تأمین برق استان هرمزگان دارد.

دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان خبر داد:

شمار ثبت نام کنندگان برای انتخابات مجلس در هرمزگان به ۷۹ نفر رسید



اقتصاد کیش - دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان از ثبت نام نهایی ۷۹ نفر در سه حوزه انتخابیه استان تاروچ پنج ثبت نام‌ها خبر داد.

محمدجواد خجسته در خصوص ثبت نام نهایی انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: از ۲۷ مهر ماه ثبت نام نهایی داوطلبان نمایندگان مجلس شورای اسلامی آغاز شد و تاکنون در سطح استان و در سه حوزه انتخابیه ۷۹ نفر ثبت نام کرده‌اند.

وی افزود: در روز پنجشنبه، ۳۳ نفر جهت حضور در انتخابات ثبت نام خود را نهایی کردند که به تفکیک ۱۴ نفر در حوزه مرکزی استان، ۷ نفر در حوزه انتخابیه شرق هرمزگان و ۱۲ نفر نیز در حوزه انتخابیه غرب استان ثبت نام کرده‌اند.

خجسته عنوان کرد: بابت نامی‌های روز پنجشنبه، آمار کل ثبت نام کنندگان حوزه مرکزی هرمزگان، ۴۱ نفر حوزه انتخابیه میناب، رودان، سیریک، جاسک و بشاگرد، ۱۵ نفر و آمار ثبت نام کنندگان حوزه غرب هرمزگان به ۲۴ نفر رسیده است.

دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: از میان ثبت نام کنندگان ۷۲ نفر آقا و ۷ نفر نیز خانم هستند.

وی با اشاره به اینکه پس از استعلام از مراجع شش گانه در این زمینه، به اعتراضات نیز رسیدگی شد افزود: بر اساس اطلاعیه شماره ۸ ستاد انتخابات کشور، در اجرای ماده ۵۳ قانون انتخابات، ثبت نام نهایی مقاضیان داوطلبی انتخابات سراسری دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز پنجشنبه ۲۷ مهر آغاز و تا چهارشنبه سه آبان ماه به مدت ۷ روز ادامه دارد.

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: زمان ثبت نام از ساعت ۸ صبح تا ۱۸ تعیین شده و داوطلبان می‌توانند به منظور اعلام داوطلبی خود از طریق رایانه و با دریافت رمز یکبار مصرف از شماره تلفن همراهی که با آن پیش ثبت نام خود را انجام داده‌اند، به درگاه keshvar.moi.ir مراجعه کرده و نسبت به تکمیل کاربرک ثبت نام و بارگذاری مدارک و اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

صید میگو در آب‌های هرمزگان ۵۰ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: صیادان این استان در فصل صید امسال افزون ۶۰۰ تن میگو از دریا گرفتند که در مقایسه با صید سال گذشته تاکنون ۶۰ درصد افزایش داشته است.

مسعود بارانی با ابراز اینکه رشد میزان صید میگو در هرمزگان رضایت جامعه صیادی استان را به دنبال داشته است، افزود: طبق برآوردهای انجام شده پژوهشگاه اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان پیش‌بینی می‌شود میزان صید میگو امسال در استان افزون‌تر بیکهزار و ۵۰۰ تن باشد که از این میزان حدود ۶۰۰ تن میگو درشت و ۲۵۰ تن میگو ریز شامل می‌شود.

وی بیان کرد: با توجه به گشت‌های تحقیقاتی که به همت پژوهشگاه اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان و همکاری جامعه صیادی و شیلات استان هرمزگان برقرار شد و همچنین کارشناسی‌های انجام شده و تبادل نظر با صیادان در سال ۱۴۰۲، فصل صید میگو از هشتم مهرماه امسال آغاز شد که براساس پیش‌های انجام شده در مدت فصل صید میگو، زمان پایان آن صید نیز متعاقباً اعلام خواهد شد.

مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به اینکه حدود ۲ هزار و ۵۰۰ صیاد در فصل صید میگو امسال مشارکت دارند، تصریح کرد: در فصل صید میگو تنها شناورهای کلاس لنج صیادی میگو میگو می‌گاز به مجاز به فعالیت صید هستند.

بارانی یادآور شد: صید گاه میگو در هرمزگان به صورت یکپارچه از شهرستان سیریک آغاز شده و تا منطقه در کهان در شهرستان قشم ادامه می‌یابد.

وی همچنین با اشاره به صید افزون‌تر ۳۲۱ هزار تن انواع آبزیان، وجود افزون‌تر ۳۵ هزار نفر صیاد و چهار هزار و ۵۰۰ فروند شناور صیادی در هرمزگان به عنوان قطب صید و صیادی کشور، تصریح کرد: این مهم بیانگر نقش صید و صیادی در معیشت ساحل نشینان و ارتقای اشتغال، توسعه ساحلی و رونق اقتصادی در استان هرمزگان است.

استان هرمزگان با توجه به طول نوار ساحلی و همچنین تنوع گونه‌های تنوع روش‌های صید، ۴۰ درصد صید آب‌های جنوب کشور را به خود اختصاص داده است و با تلاش جامعه شیلاتی به‌ویژه صیادان، به‌عنوان قطب صید و صیادی در کشور محسوب می‌شود.

در جهت توسعه حمل و نقل و ترانزیت در حوزه‌های داخلی و بین‌المللی:

دامنه همکاری منطقه آزاد قشم و ویژه اقتصادی پیام افزایش می‌یابد



ارتباط با کنسرسیوم‌های صادراتی و وارداتی مستقر در منطقه آزاد قشم با نمایندگانی پیام، همکاری متقابل صنایع مستقر در منطقه آزاد قشم با پیام بهره‌مندی به‌ویژه حوزه‌ی فناوری‌های نوین رشد چشمگیری داشته‌باشد.

هدف و سیاست کلان در این منطقه، توسعه زیرساخت‌ها به منظور ایجاد تسهیلات حداکثری در یک اکوسیستم پویا جهت فعالیت و رشد سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در صنعت با اولویت حوزه‌های آی. تی. آی. سی. تی و دانش‌بنیان می‌باشد تا با حضور مختلف صنعتی و اقتصادی به یکی از موثرترین قطب‌های اقتصادی کشور و هم‌جوار با پایتخت تبدیل شده

رایس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

بیش از پنج میلیارد دلار انواع کالا از گمرکات هرمزگان صادر شد



اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: پنج میلیارد و ۶۲۰ میلیون دلار انواع کالای نفتی و غیرنفتی طی ۶ ماهه نخست امسال از طریق گمرکات این استان صادر شده است.

خلیل قاسمی افزود: این کالاها به میزان ۲۰ میلیون و ۳۶۹ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۱ درصد افزایش داشته است.

وی بیان کرد: بیشترین کالاهای صادراتی شامل فلزات معمولی، سوسخت‌های معدنی و مشتقات نفتی، مواد پلاستیکی و فلزات گرانبها بوده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: کالاهای صادر شده به مقصد کشورهای چین، امارات، عمان و هندوستان پارکیری شد. قاسمی همچنین با اشاره به تحقق ۵۷ درصدی صادرات غیرنفتی در بخش‌های مختلف اقتصادی از جمله در بخش صنایع و معادن در سال جاری ۷۳ درصد، بخش کشاورزی ۴۰ درصد، شیلات ۱۰ درصد و صنایع دستی ۳۳ درصد تحقق یافته است.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان خبر داد:

توانمندسازی ۵۰۵ نفر از زنان سرپرست خانوار هرمزگانی



اقتصاد کیش - مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان از توانمندسازی ۵۰۵ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت حمایت این نهاد خبر داد.

حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: اشتغال‌زایی و کمک به خودکفایی مددجویان از مهم‌ترین فعالیت‌های توانمندسازی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد محسوب می‌شود که از اهداف شاخص این نهاد، ایجاد اشتغال پایدار برای زنان سرپرست خانوار و ایجاد منزلت اجتماعی و استقلال مالی و در نتیجه خودکفایی آنان می‌باشد.

باسره افزود: در همین راستا این نهاد طی شش ماهه نخست سال‌جاری با پرداخت ۳۲ میلیارد و ۵۹۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال‌زایی برای ۲۷۵ زن سرپرست خانوار تحت حمایت این نهاد در استان هرمزگان اشتغال پایدار ایجاد کرده است که بیشترین پرداختی تسهیلات اشتغال به مشاغل خرد و صنایع دستی می‌باشد.

این مقام مسئول بیان کرد: همچنین ۳۰ نفر از زنان سرپرست خانوار از طریق کاراییی که توسط کمیته امداد برای آنان صورت پذیرفته است، شاغل شدند.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان با بیان اینکه یکی دیگر از برنامه‌های موثر در کمک به توانمندسازی خانوادگی‌های تحت حمایت این نهاد آموزش‌های فنی و حرفه‌ای می‌باشد، تصریح کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان شهریور ماه با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای استان، تعداد ۲۵۵ نفر از زنان سرپرست خانوار، تحت آموزش‌های مهارتی کسب و کار قرار

وزیت حضوری و آنلاین

تشخیص و درمان بیماری‌های زنان

تست پاپ اسمیر

مشاوره ازدواج

مشاوره پیش از بارداری

یوگای تخصصی بارداری

مشاوره یانسیگی

مشاوره بلوغ

جوان هرمزگانی یکی از دو درصد پژوهشگر برتر جهان شد



اقتصاد کیش - دکتر احمد همایی برای دومین سال پیاپی در فهرست پژوهشگران دو درصد برتر دنیا قرار گرفت.

بر اساس رتبه‌بندی آی‌پایگاه علمی Elsevier که در ماه اکتبر ۲۰۲۳ منتشر شده است، نام دکتر احمد همایی عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان برای دومین سال پیاپی در لیست دو درصد پژوهشگران برتر دنیا در سال ۲۰۲۲ قرار گرفته است.

این فهرست بر اساس داده‌های پایگاه استادی اسکوپوس و با همکاری موسسه الزویر انجام شده است و دانشمندان پر استناد دنیا در ۵ حوزه موضوعی اصلی طبقه‌بندی شده‌اند. نتایج نهایی این گزارش پس از بررسی و ارزیابی تقریباً ۲۰۰ هزار پژوهشگر به دست آمده‌اند.

نتایج این گزارش بر اساس پارامترهای متعدد علم سنجی موثر بر مقالات منتشره در این پایگاه و از سال ۱۹۶۰ تا ۲۰۲۲ میلادی بررسی و ارزیابی شده‌اند که از جمله آنها می‌توان به تعداد مقالات، تعداد ارجاعات به مقالات بدون خوداستنادی نویسنده، تعداد مقالات تک‌نویسنده، درصد استناد نویسنده‌گان به مقالات خود، شاخص اچ‌اندک دانشمندان در حوزه‌های تخصصی و یک شاخص ترکیبی با عنوان SC-SCORE اشاره کرد. در این گزارش، سنجه‌های دربرگیرنده و مستقل از خوداستنادی محققان و نسبت تعداد ارجاعات به تعداد مقالات استناد دهنده، ارائه شده‌اند.

شایان یادآوری است این پایگاه در هر نسخه، دو فهرست از پژوهشگران پر استناد دو درصد برتر جهان را منتشر می‌کند. تفاوت این دو فهرست در بازه زمانی استنادهای تحلیل شده است که در یکی از فهرست‌های اعلام شده، بازه زمانی استنادهای دریافتی یک ساله است و در فهرست دیگر، بازه زمانی استنادهای دریافتی از سال ۱۹۹۶ به بعد در نظر گرفته می‌شود. نام دکتر همایی در هر دو فهرست دو درصد برتر دوران خدمت و دو درصد برتر یک ساله وجود دارد.

معاون دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

توزیع بیش از ۱۱ هزار واکسن آنفلونزا در هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از توزیع بیش از ۱۱ هزار واکسن آنفلونزا جهت گروه‌های حساس و اولویت‌دار صورت رایگان خبر داد.

دکتر عبدالجبار ذاکری با اشاره به توزیع بیش از ۱۱ هزار دوز واکسن آنفلونزا در استان هرمزگان، اظهار کرد: گروه‌های پرخطر شامل کادر بهداشتی و درمانی اولویت‌دار، زنان باردار پرخطر، مبتلایان به بیماری‌های خاص، ساکنان سرای سالمندان و سالمندان، جانبازان، مبتلایان به عفونت HIV و نیروهای ۱۱۵ و نیروهای محیط زیست و افراد

بیماری زمینه‌ای در اولویت تزریق قرار گرفتند. وی بیان کرد: با توجه به شروع فصل پاییز و سرما و افزایش میزان بروز بیماری‌های تنفسی، تزریق به موقع واکسن آنفلونزا در گروه‌های حساس خصوصاً زنان باردار پرخطر بسیار حائز اهمیت است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تشریح کرد: زنان باردار پرخطر، بیماران خاص و گروه‌های بهداشتی و درمانی اولویت‌دار با مراجعه به مراکز بهداشتی و درمانی تحت پوشش در سراسر استان نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.

عضو هیات علمی گروه مدیریت جهاد دانشگاهی هرمزگان:

همایش توسعه دریا محور در بندرعباس برگزار می‌شود

اقتصاد کیش - عضو هیات علمی گروه مدیریت جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: دومین دوره همایش ملی مدیریت راهبردی، اقتصاد و توسعه دریا محور در بندرعباس برگزار خواهد شد.

محسن صفری با اشاره به برگزاری دومین همایش توسعه دریا محور در بندرعباس، اظهار کرد: این همایش در راستای ایجاد زمینه و بستری مناسب برای جهت‌دهی به تلاش‌های اساتید، محققین، مدیران و دانشجویان و همچنین در جهت کمک به بهبود مدیریت و حل مسایلی مدیریتی و شناخت مسائل و چالش‌های حوزه مدیریت، توسعه و اقتصاد کشور و استان هرمزگان برگزار می‌شود.

وی یاد کرد: نکته‌ای که این همایش به همت جهاد دانشگاهی هرمزگان و برخی از مراکز علمی و صنعتی مستقر در هرمزگان برگزار می‌شود، بیان کرد: این همایش بنا به تأکید نماینده محترم ولی فقیه در استان هرمزگان و استاندار محترم هرمزگان مبنی بر لزوم توجه به دریا محور بودن توسعه و اقتصاد در استان هرمزگان، در بهمن ماه سال جاری در بندرعباس برگزار می‌شود. عضو هیات علمی گروه مدیریت جهاد دانشگاهی هرمزگان، با اشاره به محورهای اصلی این همایش، تشریح کرد: محورهای ویژه این همایش شامل «نقش صنعت در توسعه دریا محور»، «مدیریت و اقتصاد دریا محور»، «نقش مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی در توسعه دریا محور» خواهند بود.

صفری افزود: «مدیریت بازرگانی و مدیریت آموزشی»، «جایگاه استاندارد در مدیریت و توسعه اقتصادی»، «مدیریت تولید، فرآیند و عملیات»، «مدیریت منابع انسانی و رفتار سازمانی»، «مدیریت سیستم اطلاعاتی کسب و کار و فناوری اطلاعات»، «اقتصاد دانش‌بنیان و نوآوری»، «مدیریت کسب و کار و کارآفرینی»، «مدیریت مسئولیت‌های اجتماعی»، «مدیریت و توسعه صنایع دریا محور»، «مدیریت مالی و سرمایه‌گذاری»، «مدیریت استراتژیک و آینده‌پژوهی»، «مدیریت دانش»، «نقش شیلات در توسعه دریا محور» و «نقش گردشگری در توسعه دریا محور» از سایر محورهای این همایش به شمار می‌روند. وی با بیان اینکه پذیرش مقاله برای این همایش از اواسط آبان ماه و از طریق سایت رسمی همایش، آغاز خواهد شد، خاطر نشان کرد: پذیرش مقاله تا ۱۵ دی ماه ادامه خواهد داشت و دبیرخانه همایش از همراهی، همکاری و مشارکت صنایع، ادارت و شرکتهای استان جهت هر چه پربارتر و هدفمندتر برگزار شدن این همایش استقبال می‌کند.